
BAS Rudice spol. s r.o. 
Rudice 194

679 06 Jedovnice 
Česká republika 

www.bas.cz,
Dodáváme přístroje od odborníků pro odborníky. 

BAS Rudice spol. s r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném  Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 2154 

Sídlo: BAS Rudice spol. s r.o. Bankovní spojení: Servisní středisko: 
Rudice 194, 679 06 Jedovnice U Vodárny 1, 678 01 Blansko 
Tel: Tel./fax:

IČO: 16343875, DIČ: CZ16343875 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
771 46 Olomouc - Česká republika 

Nabídka číslo RG/126/2024/1 - podrobná tech. specifikace nabízeného plnění V Blansku dne 1.11.2024 

Důvěrná informace dle § 218 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných 
zakázek 

Spektrometr  PROGENY CQL GenID –  NOVINKA 
V ý r o b c e :  R i g a k u  R a m a n ,  U S A  –  d i s t r i b u c e  v  ČR  a  S R  -  B A S  R u d i c e  

Přední světová firma v oboru raman analyzátorů 
Položka Popis Cena bez DPH 

1 Spektrometr PROGENY CQL GenID – laser 1064 nm 985 500,- Kč 

® 

Rudice s.r.o. 



Nabídka číslo  RG/126/2024/1 - podrobná tech. specifikace nabízeného plnění 
Důvěrná informace dle § 218 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek

Položka Popis Cena bez DPH 

2

 FG-1-
1064

PROGENY CQL GenID  1064 Raman Analyzer, obsahuje: 
 Zařízení je vybaveno laserem o vlnové délce 1064 nm s maximálním 

nastavitelným výkonem minimálně 490 mW  = splňuje podmínku 480mW +/- max 
10 mW.  

 
 odolný dle specifikace MIL-STD 810G – robustní provedení, armádní norma STD-

MIL-810G je rovnocenné řešení vůči ČSN EN 60068-2-27. 
  
 Disponuje aktualizovatelnou knihovnou spekter standardních látek. Rozsáhlá 

knihovna  = součástí dodávky je více jak 4 000 validovaných látek v 
knihovně  

 Hmotnost 1,7 kg včetně baterií = splňuje podmínku hmotnost včetně baterií musí 
být max. 2 kg,

 Ochrana IP 68 – vodotěsné a prachotěsné provedení se stupněm krytí IP 68.  
 Výdrž baterie více jak 5 hodin měření 
 Fokus – uživatelsky nastavitelný fokus pro snadné měření v tlustostěnných 

nádobách a obalech. 
     umožňuje měření ve spektrálním rozsahu 200 - 2500 cm-1 
     měření s rozlišením lepším než 11 cm-1 
 Transmisní „Volume phase Grating“ VPG – eliminuje potřebu použití vyššího 

 Kompaktní integrovaný počítač, umožňuje datové připojení minimálně s využitím 
USB a WiFi,

 Hlavní nabíjecí LiION baterie – umožňuje provoz na baterii – kompatibilní 
s CR123A (6x) 3.0V, 1550mAh  

 součástí dodávky je i vodotěsný a mechanicky odolný kufr chránící přístroj před 
poškozením při transportu na místo měření,  

 obsahuje vestavěnou kameru pro identifikaci vzorků a čtení čárových a 
maticových kódů. 

-

-



Nabídka číslo  RG/126/2024/1 - podrobná tech. specifikace nabízeného plnění 
Důvěrná informace dle § 218 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek

Položka Popis Cena bez DPH 

3

    Umožňuje analyzovat i látky se zvýšenou fluorescencí a umožňuje měření i 

směsí 
 má integrovaný web server, který umožňuje používání software spektrometru 

přes webové prohlížeče nezávisle na platformě či operačním systému 
 přístroj je vybaven portem USB-C zajišťujícím jak, komunikaci přístroje, tak 

možnost nabíjení přes tento port, 
 velikost displeje 4", 
 SW podporuje zoom a možnost překrytí naměřeného spektra s uživatelem 

zvolenou látkou z knihovny či s předchozími výsledky 
Technická úroveň 

Subkritérium 
Max. 

Technický parametr hodnotitelná 
hodnota 

Nabízený 
parametr 

S1  Plynulý výkon laseru v krocích ≤ 5 mW 2 mW Ano, plynule 
nastavitelný 

v krocích 5mW 

S2  Umožňuje provoz i na vyměnitelné
nabíjecí baterie ANO/NE ANO 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Místo plnění veřejné zakázky 
Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta, Katedra analytické 
chemie, 17. listopadu 12, 779 00 Olomouc, Česká republika 

Záruka:  36 měsíců na přístroj ode dne dodání. Dodavatel poskytuje záruku za jakost 
plnění v délce 36 měsíců, dále garantuje rychlost servisního zásahu v době záruky 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne ohlášení závady návštěvou servisního 
technika. Jednotlivé vady v záruční době budou odstraněny nejpozději do 30 
pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. 
Dodavatel se zavazuje k provádění bezplatného plného servisu odevzdaného zboží 
po dobu záruky. Náklady na provádění záručního plného servisu dodaného zboží tvoří 
součást nabídkové ceny Dodavatele. 



Nabídka číslo  RG/126/2024/1 - podrobná tech. specifikace nabízeného plnění 
Důvěrná informace dle § 218 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek

Položka Popis Cena bez DPH 

4

Podmínky uživatelské podpory 
V nabídkové ceně je zahrnuto základní školení obsluhy dodávaného zařízení, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu: 
Úvodní školení obsluhy dodávaného zařízení vč. příslušenství v rozsahu minimálně 1 
pracovní den (8 hodin) pro minimálně 3 osoby ze strany Zadavatele, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzetí zařízení. Odborně kvalifikovaní servisní 
technici, popř. aplikační specialisté provedou úvodní školení obsluhy, ve kterém bude 
zahrnuto: 

- zapnutí/vypnutí zařízení vč. příslušenství 
- běžná kontrola provozních parametrů zařízení 
- základní metodiky detekce chyb 

Všechna školení proběhnou v místě instalace zařízení, pokud nebude dohodnuto 
písemně jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. 
Přesný termín školení bude v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za Zadavatele ve věcech technických. 
Veškeré náklady spojené s výše uvedenými školeními (vč. pobytu servisního technika 
a aplikačního specialisty) hradí Dodavatel. 

Termín dodání: 
Do 12 týdnů od nabytí účinnosti příslušné kupní smlouvy. 

 Ing. Pavel Ševčík 
 jednatel 

Ing.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.g.gg.g.g.g.g.gg.g.g.gg.g.ggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg  PPPavelllllllllllllllllllllll ŠŠŠŠeŠŠŠŠŠŠŠŠŠeŠeŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠeŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠeeevčík
jednatel

Ing. 
Pavel 
Šev ík Datum: 2024.11.01 08:38:35 

+01'00'

/Je 
ISO 9001: 



BAS Rudice spol. s r.o. 
Rudice 194

679 06 Jedovnice 
Česká republika 

www.bas.cz,

BAS Rudice spol. s r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném  Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 2154 

Sídlo: BAS Rudice spol. s r.o. Bankovní spojení: Servisní středisko: 
Rudice 194, 679 06 Jedovnice U Vodárny 1, 678 01 Blansko 
Tel/Fax: Tel./fax: 

IČO: 16343875, DIČ: CZ16343875 e-mail:

ÚDAJE PRO HODNOCENÍ 

ve vztahu k veřejné zakázce s názvem: 
,,PřF/UPOl/NPO - Ruční Ramanův spektrometr"  

zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

Uchazeč: BAS Rudice spol. s r.o. 
Sídlo:  č.p. 194, 679 06 Rudice 
IČO/DIČ: 16343875 / CZ16343875 

ÚDAJE PRO HODNOCENÍ: 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH: 985 500,- Kč

Subkritérium 
Max. 

Technický parametr hodnotitelná 
hodnota 

Nabízený 
parametr 

S1  Plynulý výkon laseru v krocích ≤ 5 mW 2 mW Ano, plynule 
nastavitelný 

v krocích 5mW 

S2  Umožňuje provoz i na vyměnitelné
nabíjecí baterie ANO/NE ANO 

V Blansku, dne 1.11.2024 

 
 
 
………………………………………………… 
Ing. Pavel Ševčík, jednatel  
BAS Rudice spol. s r.o.  

Ing. Pavel 
Šev ík Datum: 2024.11.01 08:39:24 +01'00'

® 

Rudice s.r.o. 



  

BAS Rudice spol. s r.o. 
 Rudice 194 
 679 06 Jedovnice 

Česká republika 
www.bas.cz,

 

BAS Rudice spol. s r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném  Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 2154 
 

Sídlo: BAS Rudice spol. s r.o. Bankovní spojení: Servisní středisko: 
Rudice 194, 679 06 Jedovnice U Vodárny 1, 678 01 Blansko 
Tel/Fax: Tel./fax:
 IČO: 16343875, DIČ: CZ16343875 e-mail:  

 
KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY 

 
ve vztahu k veřejné zakázce s názvem: 

,,PřF/UPOl/NPO - Ruční Ramanův spektrometr"  
zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

 
 

Uchazeč: BAS Rudice spol. s r.o. 
Sídlo:  č.p. 194, 679 06 Rudice 
IČO/DIČ: 16343875 / CZ16343875 
 
 
Nabídková cena za celý předmět plnění: 

 Nabídková cena 
bez DPH 

samostatně výše 
DPH 

 (Sazba DPH 21%) 

Nabídková cena 
s DPH 

Spektrometr PROGENY CQL GenID 
dle nabídky číslo RG/126/2024/1 ze 
dne 1.11.2024 

985 500,- Kč 206 955,- Kč 1 192 455,- Kč 

 
V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, 
clo, pojištění, instalace zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, uvedení do provozu, provedení 
zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu).   
 
Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady spojené s 
dodáním zboží. Celková nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 
 

Cena za předmět veřejné zakázky je cena úplná a nepřekročitelná, je stanovena na základě nabídky, která je 
platná po celou dobu realizace předmětu veřejné zakázky a zahrnuje veškeré náklady vzniklé Dodavateli v 
souvislosti s předmětem plnění veřejné zakázky. 
 

V Blansku, dne 1.11.2024 

 
 
 
………………………………………………… 
Ing. Pavel Ševčík, jednatel  
BAS Rudice spol. s r.o.  
 

 

Ing. Pavel 
Šev ík Datum: 2024.11.01 08:39:47 +01'00'

® 

Rudice s.r.o. 




